

**Badacsonytördemic Község
Polgármestere és Képviselő-testület
részére**

Tárgy: Elszámolás támogatásról és kérelem

SZÉKELVÉNYI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK		
188/2023		
Érkezett: 2023. 01. 31.		
BT/61-2/2023		
Előadó:		Előadó:
		NA

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület!

Civilszervezetünk, Badacsonylábdi Partszépítő és Fürdőegyesület, Badacsonytördemic Község Önkormányzatától kapott 2022. szeptemberében 300.000 Ft támogatást, amelyről ezúton szeretnénk számlamásolatokkal elszámolni.

2022.09.22-én kelt PG-2022-73, PG-2022-75 számú számla: 7.500.-

Herczeg Ferenc megemlékezés, szobránál, és volt birtokánál koszorúzás.

2022.10.06-án kelt PG-2022-81 számú számla: 4.750.-

Aradi vértanúk, megemlékezés, koszorúzás

2022.10.02-án kelt XSCEA 5787054 sz. számla: 6.070.-

Tesco A05704117/0261/00005 sz. számla: 17.546.-

Egy Tök Jó Este rendezvény támogatása

2022.10.23-án PG-2022-89 számú számla: 4.750.-

2022.11.10.-én 2022/KHTAP/524-es sz. számla: 13.115.-

2022.11.10-én SZ/9250205393 sz. számla: 860.-

2022.11.10-én BI-2022-1555 sz. számla: 26.558.-

2022.11.12-én PART --9581/2022 sz. számla: 6.150.-

2022.11.10-én KHG22-132014 sz. számla: 208.195.-

Márton napi rendezvény támogatása

A03202739/2146/00001 számú számla: 8.740.-

A05704117/0265/00003 számú számla: 10.654.-

Mikulás váró kézműves rendezvény támogatása

Megköszönve eddigi támogatásukat, kérjük, amennyiben lehetőség engedi, az idei évben is 300.000 Ft támogatást igényelnénk további terveink megvalósításának segítéséhez, tevékenységünk folytatásához.

Badacsonytördemic, 2023. január 30.

Tisztelettel és köszönettel:

**BADACSONYLÁBDI PARTSZÉPÍTŐ
ÉS FÜRDŐEGYESÜLET**
Nagy István
elnök
Badacsonytördemic,
Hősök útja 12.
Adószám: 18272358-1-19



Pál Gábor, 39182687
8284 Nemesgulács
József Attila u 65.
Adószám: 66794929-1-39
Telefon: +36306468448

Bank neve: OTP
Bankszámlaszám:
11748052-24856252

SZÁMLA

Sorszám: PG-2022-73

VEVŐ:

Badacsonylábdai Partszépítő és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytördemic
HŐSÖK ÚTJA 12.
Adószám: 18272358-1-19

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2022.09.22.
Kiállítás dátuma: 2022.09.22.
Fizetési határidő: 2022.09.22.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Díszkoszorú	1 db	3 000	3 000	AAM	0	3 000
Összesen:			3 000		0	3 000
Alanyi adómentes: 0						

Összesen:
3 000 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!



Pál Gábor, 39182687
8284 Nemesgulács
József Attila u 65.
Adószám: 66794929-1-39
Telefon: +36306468448

Bank neve: OTP
Bankszámlaszám:
11748052-24856252

SZÁMLA

Sorszám: PG-2022-75

VEVŐ:

Badacsonylábdai Partszépítő és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytördemic
HŐSÖK ÚTJA 12.
Adószám: 18272358-1-19

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2022.09.22.
Kiállítás dátuma: 2022.09.22.
Fizetési határidő: 2022.09.22.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Díszkoszorú	1 db	4 500	4 500	AAM	0	4 500
Összesen:			4 500		0	4 500
Alanyi adómentes: 0						

Összesen:
4 500 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!





Pál Gábor, 39182687
8284 Nemesgulács
József Attila u 65.
Adószám: 66794929-1-39
Telefon: +36306468448

Bank neve: OTP
Bankszámlaszám:
11748052-24856252

SZÁMLA

Sorszám: PG-2022-81

VEVŐ:

Badacsonylábdai Partszépítő és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytördemic
HŐSÖK ÚTJA 12.
Adószám: 18272358-1-19

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2022.10.06.
Kiállítás dátuma: 2022.10.06.
Fizetési határidő: 2022.10.06.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Díszkoszorú	1 db	4 500	4 500	AAM	0	4 500
mécses	1 db	250	250	AAM	0	250
Összesen:			4 750		0	4 750
			Alanyi adómentes: 0			

Összesen:
4 750 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

TESCO-GLOBAL ZRT.
2040 BUDAORS KINIZSI UT 1-3
41900 SZAMU BOLT
8300 Tapolca Veszpremi ut 5
ADOSZAM: 10307078-2-44

EGYSZERUSITETT SZAMLA

SZAMLASZAM: A05704117/0261/00005

VEVO:
BADACSONYLABDI PARTSZEPITO
ESFURDOEGYESULET
8263 BADACSONYTORDEMIC
HOSOK UTJA 12
ADOSZAM: 18272358-1-19

MENNYISEG	*	EGYSEGAR	ERTEK	AFA
-----------	---	----------	-------	-----

CIKKSZAM: 100686192				
1,000 db *		1 999,00 Ft /db		
Hallow.Konyhai Szet		1 999	C00	
CIKKSZAM: 100686192				
1,000 db *		1 999,00 Ft /db		
Hallow.Konyhai Szet		1 999	C00	
CIKKSZAM: 220325128				
2,000 db *		279,00 Ft /db		
SZER.ZERO AF.TEJ21G		558	C00	
CIKKSZAM: 220164766				
2,000 db *		3 599,00 Ft /db		
CELEB DOBOZ 650G		7 198	C00	
CIKKSZAM: 220339151				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
MILKA H. GHOSTS 120		799	C00	
CIKKSZAM: 220339381				
3,000 db *		799,00 Ft /db		
VADASZ MOGY.TOK 100		2 397	C00	
CIKKSZAM: 220015275				
2,000 db *		499,00 Ft /db		
VAD. CSV.H.TEJ.100g		998	C00	
CIKKSZAM: 220339151				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
MILKA H. GHOSTS 120		799	C00	
CIKKSZAM: 220339151				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
MILKA H. GHOSTS 120		799	C00	
RESZOSSZEG:		17 546 Ft		

C - 21,26% 17 546

ÖSSZESEN: 17 546 Ft

KESZPENZ: 20 000 Ft
VISSZAJARO: 2 455 Ft
KEREKITES: -1 Ft

TOVABBERTEKESITES ESETEN A SZAMLA A
JOVEDEKI TERMEK SZARMAZASANAK

Készletfoglalás

5787054

TEKE JENŐ FERENC
egyéni vállalkozó
Badacsonytomaj, Fő út 3.
Adószám: 62538521-2-38
ES-060410

Badacsonylábdai Partszépítő
és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytörden
Hősök útja 12.

18272358

2022.10.02.

18

előre	db	1	3035	3035
számla	db	1	3035	3035

A számla 120 napig érvényes

6070

Az ártartalom az ÁHÁ Ártárjában található

18

Határozat

B. 13-213/A/1/2022. sz. határozat



Pál Gábor, 39182687
8284 Nemesgulács
József Attila u 65.
Adószám: 66794929-1-39
Telefon: +36306468448

Bank neve: OTP
Bankszámlaszám:
11748052-24856252

SZÁMLA

Sorszám: PG-2022-89

VEVŐ:

Badacsonylábdai Partszépítő és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytördemic
HŐSÖK ÚTJA 12.
Adószám: 18272358-1-19

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2022.10.23.
Kiállítás dátuma: 2022.10.23.
Fizetési határidő: 2022.10.23.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Díszkoszorú	1 db	4 500	4 500	AAM	0	4 500
mécses	1 db	250	250	AAM	0	250
Összesen:			4 750		0	4 750
Álanyi adómentes: 0						

Összesen:
4 750 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!



Számla (kp.)

Számlaszám/: 2022/ KHTAP/ 524/ 1. pld.
("EREDETI") A számla 2 példányban

Kiállító /	Cégjegyzék: 20 09 064691	Vevő adatok: /
Kanizsa Hús 2000 Húsipari és Kereskedelmi KFT.		Badacsonyládbihegyi Parkszerpítő és Fürdő Egyesület
8800, Nagykanizsa		
Palini u. 5		
Adószám: / 12525218-2-20		
Közüsségi adószám: / EU. HU12525218		
Bankszámla: / 10300002-26003027-00003285		

Badacsonytördemic
Hősök útja 12.
8263 Asz:18272358-1-19

Kiállító bolt: 8300 Tapolca Gyulakeszi u. 1. tel:+36 87 510-068 FELIR azonosító szám:AA0149464

Fizetési mód:	készpénz	Teljesítés dátuma:	2022.11.10	Számla kelte:	2022.11.10	Fizetés dátuma:	2022.11.10	
Megnevezés/cikkszám	VTSZ/SZJ	menny	me	egységár	nettó össz.	áfa	áfa ért	br.össz.
1 Pulykanyak eh. Fogyasztható:2022.11.12.	02072640	4,192	kg	1 104,723	4631	5	232	4 863
				Bruttó egységár:1160				
2 Sertés sült zsír 5kg vödrös Fogyasztható:2023.05.01.	15111010	1	db	6496	6496	27	1754	8 250
				Bruttó egységár:8250				
ÁFA/	Nettó/	ÁFA/	Bruttó/					
27 %	6 496	1 754	8 250 HUF	Ebből kerekítés:			0,08	HUF
5 %	4 631	232	4 863 HUF	Ebből kerekítés:			0,45	HUF
Összesen:	11 127	1 986	13 113 HUF	Összesen kerekítés:			0	HUF

Fizetendő/: 13 115 HUF
azaz tizenháromezer-egyszáztizenöt HUF

A számlán szereplő tételek a számla kiegyenlítéséig, a számla kiállítójának tulajdonát képezik. Amennyiben a vevő a számlán megjelölt fizetési dátumig, a fizetést nem teljesíti, úgy a számla kiállítója a szerződéstől elállhat, a terméket visszaszállíthatja. A számla bejesítését a vevő elismeri a számlán szereplő tételeket, illetve a számla egy példányát a vevő átvette és aláírásával igazolta. A felek megegyeznek abban, hogy késedelmes fizetés esetén a számla kiállítója, a mindenkor i jegybanki alapkamat kétszeresét számíthatja fel, késedelmi pótlékként.

Köszönjük, hogy igénybe vette szolgáltatásunkat!

vevő

FELIR AZONOSÍTÓ számunk: AA0149464

KANIZSA HÚS 2000
Húsipari és Kereskedelmi KFT.
8800 Tapolca, Gyulakeszi u.1.
Adószám: 12525218-2-20
Szá: 10300002-26003027-00003285

Rögzítő: Kovácsné Anita

SZÁMLA

3 / 2. példány

1. oldal

Számlaszám: SZ/9250205393

=Szállító:

=Vevő: 1001930

Mecsek Fűszért Zrt. Tapolca 925. C+C Diszkont

8300 Tapolca Halastó u. 5.

Tel: 87/323-366

Fax: 87/322-644

Bank neve: K&H

Bankszámla: 10402427-50495552-50541004 Egység:

Adószám: 10586138-2-02

1003878

Működési engedély: 2/630-1/2013

BADACSONYLÁBDI PARTSZÉPÍTŐ ÉS FÜRDŐEGYES

8263 Badacsonytördemic

HŐSÖK ÚTJA 12.

Telephely:

Adószám: 18272358-1-19

Működési engedély:

Készpénz/Azonnali fizetés áfás Kelt Teljesítés Esedékes M/J:201 Hiv.:
 Fizetésmód:KAF0 Túra: 2022/11/10 2022/11/10 2022/11/10 Pénzt.: 22 Rendelés:

Termék Kód	Megnevezés	SL/9250015820	VTSZ	ÁFA	Mennyiség	M.E	Bruttó Fogy.Ár	Eladási Ár	Eladási Érték	Fogy. Érték	Szav.idő ééééhhnn	Ártípus E/F.kód
1000963	COMPLEX ASZTALI SÓ 5000G		2501009100	27	1.000	DB	859.00	676.38	676.38	859		NORMALFC
	KEREKÍTÉS A SZÁMLÁN		X		1.000	DB		0.62	0.62			

Áfa%	Fogyasztói Érték	Nettó összeg	Eladási Adó	Összesen
27	859.00	676.38	183	859.38
X	1.00	0.62	0	0.62
Összesen:	860.00	677.00	183	860.00

Nettó Összesen: 677.00
 ÁFA Összesen: 183

Számla Végösszeg: 860.00

A tételek súlya: 6.500 Kg

A tételek térfogata: 6.300 Dm3

MSZ EN ISO 9001:2015
 TEQUA-ZERT Érv:2020.11.13

FELIR:
 AA2689319

Azaz: Nyolcszázhatvan Forint

Kérjük, ellenőrizze a működési engedély számát, ha eltérés van, jelezze a 72/506-428 -as telefonszámon!

A csomagolási környezetvédelmi termékdíj alól 100%-ban mentes. Az eladó a tulajdonjogát a vételár teljes kiegyenlítéséig fenntartja.



Sorszám: BI-2022-1555

Rendelésszám:

SZÁMLA

Számíktibocsátó: Bakos Imre, 02708780 8300. Tapolca, Palesirta utca 66 Adószám: 53802002-2-39 Bank neve: K&H Bankszámszáma: 10400724-50526976-81891003 Közösségi adószám:			Vevő: Badaesonylábdí Partszépítő és Fürdőegyesület 8263 Badaesonytördemic, HŐSÖK ÚTJA 12. Adószám: 18272358-1-19 Közösségi adószám:			
Fizetési mód: készpénz	Teljesítés dátuma: 2022.11.10.		Kiállítás dátuma: 2022.11.10.		Fizetési határidő: 2022.11.10.	
Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár	Áfakulcs	Nettó ár	Áfaérték	Bruttó ár
burgonya	35 kg	275.6	27%	9 646	2 604	12 250
fejeskenőpsza	6 kg	307.2	27%	1 843	497	2 340
vöröskúposza	4 kg	385.8	27%	1 543	417	1 960
kolchagyma	0.42 kg	1 574	27%	661	179	840
sargarépa	5 kg	315	27%	1 575	425	2 000
teherrépa	3 kg	945	27%	2 835	765	3 600
vöröshagyma x	6 kg	283.5	27%	1 701	459	2 160
gumós zeller	2.2 kg	504.1	27%	1 109	299	1 408
Áfa összesen				Nettó összesen	Áfa összesen	Bruttó összesen
			Áfa 27 %	20 913	5 645	26 558
Mindösszesen (Ft)				20 913	5 645	26 558
A számla a társaság nyilvántartott és ellenőrzött nyilvántartásában van.						

Számla

Sorszám PART--9581/2022

Szállító**Partner 2004 Bt**

Magyarország 8300 Tapolca
Nagyköz utca 7
Adószám: 21859775-2-19
Bankszámla: OTP Bank
11748052-20042969

Vevő**Badacsonyládbi Partszépítő És Fürdőegyesület**

Magyarország 8263 Badacsonytördemic
Hősök útja 12
Adószám: 18272358-1-19

Fizetési mód	Teljesítés dátuma	Számla kelte	Esedékesség
készpénz	2022.11.12	2022.11.12	2022.11.12

Megnevezés Cikkszám / VTSZ	Mennyiség Mee	Egységár	Nettó	ÁFA %	ÁFA érték	Bruttó
Tombola tömb(Ell.sorsz.tömb) Listaár: 430 Ft, Kedvezmény:5%	5 db	408,5 Ft	1 608 Ft	27%	434 Ft	2 043 Ft
Őszi levél dekor Listaár: 500 Ft, Kedvezmény:5%	4 csomag	475 Ft	1 496 Ft	27%	404 Ft	1 900 Ft
Celofán 4mX70cm Listaár: 780 Ft, Kedvezmény:5%	1 Tekercs	741 Ft	583 Ft	27%	158 Ft	741 Ft
Celofán tasak Listaár: 200 Ft, Kedvezmény:5%	5 db	190 Ft	748 Ft	27%	202 Ft	950 Ft
Celofán tasak Listaár: 25 Ft, Kedvezmény:5%	10 db	23,75 Ft	187 Ft	27%	50 Ft	238 Ft
Kötözőszalag 20m Listaár: 290 Ft, Kedvezmény:5%	1 db	275,5 Ft	217 Ft	27%	59 Ft	276 Ft
Kerekítés	1 db	2 Ft	2 Ft	TAM	0 Ft	2 Ft

ÁFA %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	4 839 Ft	1 309 Ft	6 148 Ft
TAM	2 Ft	0 Ft	2 Ft
Összesen:	4 841 Ft	1 309 Ft	6 150 Ft

Kedvezmény összesen: 324 Ft**Fizetendő végösszeg: 6 150 Ft**

Szállító:

Számla

Vevő:

**Matusz-Vad Zrt.**

1103 Budapest, X. ker. Közéltica 3/a.
902- Győr, Vasvári Pál u. 1/b
Tel: 36 510-330
Fax: 96 900-177
www.matusz-vad.hu
adó sz.: 14651245-2-42
EU idószám: HU 14651245
BBI: 10103379 74200500 00000008
K&H: 10400401-50526569-76491007
FELIR azonosító: AA0046516

1. példány

Eredeti

Számla ellenőrzés
Jelen számla törvény szerinti
számú ÁH számú jogszabály
24. § (5) X) Pkt. rendelkezése
szerint a Készletértékesítési
számla a PTK szerinti készlet
számolást követi.

Badacsonyládbi Partszépítő és Fürdőegyesület
8263 Badacsonytördemic
Hősök u. 12
18272358-1-19
8263 Badacsonytördemic
Hősök u. 12

Fizetési mód

Készpénz

Bizonylat kelte

2022.11.10.

Teljesítés dátuma

2022.11.10.

Fizetési határidő

2022.11.10.

Bizonylat száma

KHG22-132014

Rend. sz.: VR22K-203374.

ÁFAZ	Termék	Lejárat	Mennyiség	Egységár	ÁFA%	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
602002	Libacomb Sous Vide 320-400 g/cs 12 kg/k	13.03.2024	11,30 kg	6 199,00	27%	70 048,70	18 913,15	88 961,85
02075551	Libacomb 450-500 g do 900- 1000 g/cs 10-	24.08.2024	19,25 kg	5 699,00	5%	113 555,75	5 677,79	119 233,54

A csomagolási-termekek kötelezettség az eladó terhel. Igazolás: A számlán szereplő tételek, minőségi állatorvos által bevizsgáltak és emberi fogyasztásra felület nélkül alkalmasak. A Matusz-Vad Zrt. szavatolja, hogy az összes áru HACCP rendszer előírásai szerint lett legyártva és szállítva. Kérem, figyeljenek az áru elhelyezés: címkék épségére, mert elkallódásukból eredő károkért felelősséget nem vállalunk. Minőségi tulajdonságok: mélyhűtött, osztályú. Köszönjük, hogy minket választottak. A felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy a teljes vételár kifizetése az áru a szállító tulajdonában marad. Ezen számla egyedi adásvételi szerződésnek minősül polgári jogi szempontból a Ptk. 6:215 §-a szerint. Elismert termékünk konyhai felhasználásra előkészítettek.

5%	113 555,75	5 677,79	119 233,54
27%	70 048,70	18 913,15	88 961,85
	183 604,45	24 590,94	208 195,39

Kerekítési különbözet:

-0,39

FIZETENDŐ**208 195,00 Ft****Bevételi pénztárbizonylat**

Folyamatos sorsszám:

KHG22-132014

Kelet: 2022.11.10.

Badacsonyládbi Partszépítő és Fürdőegyesület

(által megfizetésből) fizetett

208 195,00

Ft azaz

.....

.....
Főkönyvi számlaszám

Szöveg

KHG22-132014

Összeg (Ft)

208 195,00

Kiadó:

Ellenőrző:

Utaltatványozó:

Melléklet:

db

Összesen:

Könyvelő:

Az összeg befizetőjének aláírása:

Személyi azonosító száma:

Pénztáros:

Napcsillag Kft.

8400 Ajka
Harsfa utca 1/b.

EcoFamily City

8300 Tapolca

Fő tér 12.

ADÓSZÁM: 13237912-2-19

EGYSZERŰSÍTETT SZÁMLA

SZÁMLASZÁM: A03202739/2146/00001

VEVŐ:
BADACSONYLABDI PARTSZÉPÍTŐ ES FÜRDŐEGYESÜLET
HÓSOK ÚTJA 12
8263
BADACSONYTÖRDEMÉC
18272358-1-19

BESOROLÁS MEGNEVEZÉS, VTSZ/KN
ÉRTÉK
MENNYISÉG ME EGYSEGÁR

COO MILKA TABLAS TEJCSOKOLA, 18063290	
3 db * 320 Ft/db	960
COO RAFFAELLO OSTYAGOLYÓ 15, 18069019	
1 db * 890 Ft/db	890
COO ILLATOS TEAMECSES 6 DB-, 340600	
2 Cs * 350 Ft/Cs	700
COO ILLATOS TEAMECSES 6 DB-, 340600	
2 Cs * 350 Ft/Cs	700
COO ADVENTI GYERTYA 4DB -OS, 34060000	
1 db * 920 Ft/db	920
COO BOCI TABLAS ÉTCSOKOLADÉ, 1806310000	
2 db * 280 Ft/db	560
COO BOCI TABLAS TEJCSOKOLAD, 1806321000	
1 db * 280 Ft/db	280
COO DAMLA CUKOR 90G SOUR SA, 1704907500	
1 db * 295 Ft/db	295
COO TCHIBO FAMILY KÁVE 250G, 901210000	
2 db * 750 Ft/db	1 500
BOO MEGGLE KÁVETEJSZIN 10X1, 04014010	
2 db * 170 Ft/db	340
COO DAMLA CUKOR 90G GÖRÖG D, 1704907500	
1 db * 295 Ft/db	295
COO [K] GYERTYA ÜVEGBEN ACC, 34060000	
2 db * 650 Ft/db	1 300

B-15,25% 340 Ft
C-21,26% 6 400 Ft

ÖSSZESEN: 8 740 Ft

TESCO-GLOBAL ZRT.
2040 BUDAÖRS KINIZSI ÚT 1-3
41900 SZÁMÚ BOLT
8300 Tapolca Veszprémi út 5
ADÓSZÁM: 10307078-2-44

EGYSZERŰSÍTETT SZÁMLA

SZÁMLASZÁM: A05704117/0265/00003

VEVŐ:
BADACSONYLABDI PARTSZÉPÍTŐ
ESFÜRDŐEGYESÜLET
8263 BADACSONYTÖRDEMÉC
HÓSOK ÚTJA 12
ADÓSZÁM: 18272358-1-19

MENNYISÉG	*	EGYSÉGÁR	ÉRTÉK	AFA
-----------	---	----------	-------	-----

CIKKSZÁM: 207942477				
6,000 db *		169,00 Ft /db		
SZENTKI1.5MENTES		1 014	COO	
CIKKSZÁM: 220181340				
1,000 db *		1 199,00 Ft /db		
TS MA TO M 10DB 530		1 199	A00	
CIKKSZÁM: 220339352				
1,000 db *		999,00 Ft /db		
PICKW.TEA SELECTI41		999	COO	
CIKKSZÁM: 220339352				
1,000 db *		999,00 Ft /db		
PICKW.TEA SELECTI41		999	COO	
CIKKSZÁM: 220339352				
1,000 db *		999,00 Ft /db		
PICKW.TEA SELECTI41		999	COO	
CIKKSZÁM: 208261393				
1,000 db *		659,00 Ft /db		
MIZO LKM UHT 1L		659	B00	
CIKKSZÁM: 210263880				
1,000 db *		599,00 Ft /db		
ESL DOB.TEJ.2,8% 1L		599	A00	
CIKKSZÁM: 203237003				
14,000 db *		389,00 Ft /db		
BOCI SBAR-KEKSZ.90G		5 446	COO	
BOCI KISTÁBLAS		-1 260	eCOO	
RESZÖSSZEG:		10 654 Ft		

A - 04,76%	1 798
B - 15,25%	659
C - 21,26%	8 197

ÖSSZESEN: 10 654 Ft

KÉSZPENZ: 11 000 Ft
VISSZAJARÓ: 345 Ft
KEREKÍTÉS: 1 Ft

TÁVARRÉTELESTÉS ESETÉN A SZÁMA A